
1 

 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
21/2025. (VII. 22.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

[1] A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete kiemelten fontosnak 

tartja joganyagának rendezetté tételét, a jogbiztonság biztosítását. Ennek érdekében – a 

jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 22. §-a alapján a jogalkalmazás és az utólagos 

hatásvizsgálat tapasztalatait is figyelembe véve – az önkormányzat felülvizsgálta a fennállása alatt 

megalkotott önkormányzati rendeleteket. A felülvizsgálat nyomán szükségessé vált az elavult, 

végrehajtott, további joghatással már nem bíró rendeletek hatályon kívül helyezése. 

[2] A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete erre tekintettel az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. §  

Hatályát veszti 

1. a Budapest XII. kerületi Önkormányzat 1991. évi költségvetéséről szóló 1/1991. (V. 21.) 

önkormányzati rendelet, 

2. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1991. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról szóló 7/1992. (VI. 23.) önkormányzati rendelet, 

3. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1992. évi költségvetéséről szóló 8/1992. (VI. 

23.) önkormányzati rendelet, 

4. az egyes XII. kerületi tanácsrendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 9/1992. (VI. 23.) 

önkormányzati rendelet, 

5. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1993. évi költségvetéséről szóló 3/1993. (IV. 

20.) önkormányzati rendelet, 

6. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1992. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 16/1993. (VIII. 17.) önkormányzati rendelet, 

7. az Önkormányzat 1994. évi költségvetéséről szóló 9/1994. (IV. 19.) önkormányzati rendelet, 

8. az egyes részletes rendezési tervek jóváhagyásáról szóló önkormányzati rendeletinek hatályon 

kívül helyezéséről szóló 27/1994. (X. 4.) önkormányzati rendelet, 

9. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1993. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 

beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 29/1994. (XI. 1.) önkormányzati rendelet, 

10. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1994. évi költségvetéséről szóló 9/1994. 

(IV.19.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 30/1994. 

(XI. 1.) önkormányzati rendelet, 

11. az idegenforgalmi adóról szóló 13/1992. (I. 19.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 

rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 31/1994. (XI. 1.) önkormányzati rendelet, 



2 

 

12. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1994. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 2/1995. (III. 29.) önkormányzati rendelet, 

13. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló 4/1995. (IV. 

12.) önkormányzati rendelet, 

14. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló 4/1995. 

(IV.12.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 16/1995. 

(XI. 22.) önkormányzati rendelet, 

15. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1995. évi költségvetéséről szóló, a 16/1995. 

(XI. 22.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletével módosított 4/1995. (IV. 12.) 

Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 19/1995. (XII. 

13.) önkormányzati rendelet, 

16. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1995. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 6/1996. (IV. 10.) önkormányzati rendelet, 

17. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1996. évi költségvetéséről szóló 7/1996. (IV. 

10.) önkormányzati rendelet, 

18. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1996. évi költségvetéséről szóló 7/1996. 

(IV.10.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 21/1996. 

(XI. 20.) önkormányzati rendelet, 

19. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1996. évi költségvetéséről szóló 7/1996. 

(IV.10.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 24/1996. 

(XII. 18.) önkormányzati rendelet, 

20. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1996. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 8/1997. (IV. 23.) önkormányzati rendelet, 

21. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló 10/1997. (IV. 

23.) önkormányzati rendelet, 

22. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló 10/1997. (IV. 

23.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 15/1997. 

(XI. 5.) önkormányzati rendelet, 

23. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről szóló 10/1997. (IV. 

23.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 18/1997. 

(XII. 22.) önkormányzati rendelet, 

24. a választási plakátok egyes középületeken és közterületeken való elhelyezésének tilalmáról szóló 

7/1994. (III. 11.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének hatályon kívül 

helyezéséről szóló 6/1998. (III. 25.) önkormányzati rendelet, 

25. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 7/1998. (IV. 

8.) önkormányzati rendelet, 

26. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1997. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 8/1998. (V. 6.) önkormányzati rendelet, 



3 

 

27. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 7/1998. (IV. 

8.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 15/1998. 

(VIII. 12.) önkormányzati rendelet, 

28. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 7/1998. (IV. 

8.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 21/1998. (X. 

7.) önkormányzati rendelet, 

29. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1998. évi költségvetéséről szóló 7/1998. (IV. 

8.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 24/1998. (XII. 

28.) önkormányzati rendelet, 

30. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1999. évi költségvetéséről szóló 2/1999. (III. 

10.) önkormányzati rendelet, 

31. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1998. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 6/1999. (VI. 2.) önkormányzati rendelet, 

32. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1999. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 8/1999. (XI. 3.) önkormányzati rendelet, 

33. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1999. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 9/1999. (XI. 3.) önkormányzati rendelet, 

34. az egyes szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről szóló 3/2000. (III. 8.) 

önkormányzati rendelet, 

35. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 2000. évi költségvetéséről szóló 5/2000. (III. 

22) önkormányzati rendelet, 

36. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1999. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 6/2000.(IV. 5.) önkormányzati rendelet, 

37. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 1999. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 12/2000. (V. 17.) önkormányzati rendelet, 

38. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 14/2000. 

(VII. 12.) önkormányzati rendelet, 

39. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 2000. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 19/2000. (XI. 15.) önkormányzati rendelet, 

40. a Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 2000. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 3/2001. (II. 7.) önkormányzati rendelet, 

41. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2000. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 5/2001. (III. 7.) önkormányzati rendelet, 

42. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2001. évi költségvetéséről szóló 8/2001. 

(IV. 4.) önkormányzati rendelet, 

43. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2000. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 9/2001. (V. 2.) önkormányzati rendelet, 



4 

 

44. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2001. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 20/2001. (X. 31.) önkormányzati rendelet, 

45. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2001. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 22/2001. (XII. 12.) önkormányzati rendelet, 

46. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 23/2001. 

(XII. 12.) önkormányzati rendelet, 

47. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2001. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 1/2002. (III. 13.) önkormányzati rendelet, 

48. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2001. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 3/2002. (V. 8.) önkormányzati rendelet, 

49. az egyes részletes rendezési tervek, továbbá részletes rendezési terveket jóváhagyó 

önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 4/2002. (V. 8.) önkormányzati 

rendelet, 

50. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2002. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 11/2002. (VIII. 14.) önkormányzati rendelet, 

51. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2002. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 14/2002. (XII. 18.) önkormányzati rendelet, 

52. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2002. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 5/2003. (III. 12.) önkormányzati rendelet, 

53. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló 7/2003. 

(IV. 9.) önkormányzati rendelet, 

54. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2002. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 9/2003. (V. 7.) önkormányzati rendelet, 

55. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2003. évi költségvetéséről szóló 7/2003. 

(IV. 9.) Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 

17/2003. (VIII. 13.) önkormányzati rendelet, 

56. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2003. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 20/2003. (XI. 5.) önkormányzati rendelet, 

57. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2003. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 2/2004. (III. 10.) önkormányzati rendelet, 

58. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2004. évi költségvetéséről szóló 4/2004. 

(IV. 7.) önkormányzati rendelet, 

59. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2003. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 6/2004. (V. 5.) önkormányzati rendelet, 

60. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2004. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 15/2004. (XI. 3.) önkormányzati rendelet, 

61. az állatok tartásáról szóló 13/2000. (VII.12.) Budapest Főváros XII. kerületi Önkormányzat 

rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 19/2004. (XI. 3.) önkormányzati rendelet, 



5 

 

62. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2004. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 20/2004. (XII. 15.) önkormányzati rendelet, 

63. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2004. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 2/2005. (III. 23.) önkormányzati rendelet, 

64. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 3/2005. 

(III. 23.) önkormányzati rendelet, 

65. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 4/2005. (V. 4.) önkormányzati rendelet, 

66. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2005. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 13/2005. (VIII. 10.) önkormányzati rendelet, 

67. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2005. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 22/2005. (XII. 14.) önkormányzati rendelet, 

68. a Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat 2005. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 1/2006. (III. 8.) önkormányzati rendelet, 

69. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló 2/2006. 

(III. 8.) önkormányzati rendelet, 

70. a Budapest Hegyvidék XII. kerület Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 14/2005. 

(VIII. 10.) Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 

3/2006. (III. 8.) önkormányzati rendelet, 

71. a Dél Hegyvidék Kerületi Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 15/2005. (VIII. 10.) 

Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 4/2006. (III. 

8.) önkormányzati rendelet, 

72. az Észak Hegyvidék Kerületi Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 16/2005. (VIII. 10.) 

Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 5/2006. (III. 

8.) önkormányzati rendelet, 

73. a Kelet Hegyvidék Kerületi Szabályozási Tervének megállapításáról és az építtetők 

személygépkocsi elhelyezési kötelezettségének teljesítéséről szóló 14/2004. (VIII. 11.) Budapest 

Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének hatályba léptetéséről szóló 17/2005. (VIII. 

10.) Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének módosításáról szóló 6/2006. 

(III. 8.) önkormányzati rendelet, 

74. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2005. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 7/2006. (V. 17.) önkormányzati rendelet, 

75. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2006. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 13/2006. (VIII. 9.) önkormányzati rendelet, 

76. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2006. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 17/2006. (XI. 2.) önkormányzati rendelet, 

77. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2006. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 8/2007. (III. 21.) önkormányzati rendelet, 



6 

 

78. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló 9/2007. 

(III. 21.) önkormányzati rendelet, 

79. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2006. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 12/2007. (IV. 21.) önkormányzati rendelet, 

80. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 22/2007. (VI. 18.) önkormányzati rendelet, 

81. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 29/2007. (IX. 25.) önkormányzati rendelet, 

82. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 35/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet, 

83. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 43/2007. (XII. 20.) önkormányzati rendelet, 

84. a Budapest XII. kerület Hegyvidék Önkormányzata 2007. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 1/2008. (II. 19.) önkormányzati rendelet, 

85. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 8/2008. 

(III. 19.) önkormányzati rendelet, 

86. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 14/2008 (V. 23.) önkormányzati rendelet, 

87. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzata 2008. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 15/2008. (V. 23.) önkormányzati rendelet, 

88. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2008. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 19/2008. (VI. 18.) önkormányzati rendelet, 

89. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2008. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 24/2008. (X. 16.) önkormányzati rendelet, 

90. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2008. évi költségvetésének módosításáról 

szóló 31/2008. (XII. 18.) önkormányzati rendelet, 

91. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 5/2009. 

(II. 24.) önkormányzati rendelet, 

92. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 8/2009. (V. 21.) önkormányzati rendelet, 

93. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 2/2010. 

(II. 26.) önkormányzati rendelet, 

94. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2009. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 12/2010. (V. 20.) önkormányzati rendelet, 

95. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 5/2011. 

(II. 23.) önkormányzati rendelet, 

96. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 13/2011. (V. 30.) önkormányzati rendelet, 



7 

 

97. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 10/2012. 

(III. 6.) önkormányzati rendelet, 

98. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 19/2012. (V. 30.) önkormányzati rendelet, 

99. az állatok tartásáról szóló 16/2009. (IX. 24.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 

rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 27/2012. (X. 3.) önkormányzati rendelet, 

100. a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 17/2012. (V. 25.) Budapest XII. kerület 

Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete rendeletének hatályon kívül helyezéséről szóló 

37/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelet, 

101. a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 12/2013. 

(III. 5.) önkormányzati rendelet, 

102. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2012. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 18/2013. (VI. 6.) 

önkormányzati rendelet, 

103. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 

7/2014. (III. 4.) önkormányzati rendelet,  

104. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2013. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 17/2014. (V. 20.) 

önkormányzati rendelet, 

105. az önkormányzati képviselőknek, a bizottsági elnököknek, a bizottság tagjainak, a 

tanácsnokoknak járó tiszteletdíjról és természetbeni juttatásról szóló 27/2014. (X. 22.) 

önkormányzati rendelet, 

106. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 

8/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet,  

107. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2014. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 17/2015. (V. 29.) 

önkormányzati rendelet, 

108. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 

42/2015. (XII. 22.) önkormányzati rendelet, 

109. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2015. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 10/2016. (V. 26.) 

önkormányzati rendelet, 

110. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 

23/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelet, 

111. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2016. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 18/2017. (V. 22.) 

önkormányzati rendelet, 

112. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 

46/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelet, 



8 

 

113. a 2018. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2018. (II. 28.) önkormányzati rendelet, 

114. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2017. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 20/2018. (V. 30.) 

önkormányzati rendelet, 

115. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

60/2018. (XII. 17.) önkormányzati rendelet, 

116. a 2019. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 4/2019. (III. 5.) önkormányzati rendelet, 

117. a Budapest XII. kerület egyes területrészeire vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről 

szóló 13/2019. (III. 5.) önkormányzati rendelet, 

118. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2018. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 18/2019. (V. 31.) 

önkormányzati rendelet, 

119. a Budapest XII. kerület egyes területrészeire vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről 

szóló 32/2019. (XI. 6.) önkormányzati rendelet, 

120. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 

3/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet, 

121. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2019. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 12/2020. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet, 

122. a Budapest XII. kerület egyes területrészeire vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről 

szóló 16/2020 (VI. 29.) önkormányzati rendelet, 

123. a veszélyhelyzet ideje alatt a nem lakás céljára szolgáló ingatlanok bérlőit segítő intézkedésekről 

szóló 24/2020. (XI. 30.) önkormányzati rendelet, 

124. a 2020. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 27/2020. (XII. 7.) önkormányzati rendelet, 

125. a 2021. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2/2021. (I. 25.) önkormányzati rendelet, 

126. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

5/2021. (II. 22.) önkormányzati rendelet, 

127. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2020. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 19/2021. (V. 31.) 

önkormányzati rendelet, 

128. a Budapest XII. kerület egyes területrészeire vonatkozó változtatási tilalom elrendeléséről 

szóló 26/2021. (IX. 29.) önkormányzati rendelet, 

129. a 2022. évi igazgatási szünet elrendeléséről szóló 1/2022. (II. 21.) önkormányzati rendelet, 

130. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

7/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet, 

131. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2021. évi költségvetésének 

végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 11/2022. (V. 30.) 

önkormányzati rendelet, 



9 

 

132. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

7/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet, 

133. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2022. évi összevont 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló 17/2023. (V. 

30.) önkormányzati rendelet, 

134. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 

5/2024. (II. 23.) önkormányzati rendelet, 

135. a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2023. évi összevont 

költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) elfogadásáról szóló. 12/2024. (V. 

22.) önkormányzati rendelet. 

2. §  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budapest Hegyvidék, 2025. július 22. 

 

 

dr. Bitskey Botond s. k. Kovács Gergely s. k. 

jegyző 

 

polgármester 

 

 

 


		2025-07-22T09:23:10+0200
	Bitskey Botond




